
AV:link PBH-10 bezdrátová Bluetooth SD sluchátka 
objednací číslo: SA100549 / SA100550 / SA100551 / SA100552 / SA100553 / SA100554 

Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny.   
Obrázky jsou pouze ilustrační.                                                                                      

 

Bezdrátová dobíjecí sluchátka stačí jen spárovat přes Bluetooth s chytrým zařízením. Snadné ovládání 

přehrávání MP3 souborů pomocí tlačítek na obvodu levého sluchátka. Přehrávání MP3 a WAV souborů 

přímo z mikro SD karty (max. 32 GB, karta není součástí dodávky), kterou lze vložit do zabudovaného 

slotu přímo ve sluchátku. Integrované FM rádio a Handsfree pro příjem telefonních hovorů. Dobíjecí 

baterie má kapacitu až na 8 hodin přehrávání. Sluchátka poskytují příjemný poslech s dynamickými 

basy. Funkce "redukce okolního hluku" zvyšuje komfort poslechu a eliminuje okolní rušení přehrávání, 

proto se skvěle hodí pro použití v dopravních prostředcích apod. Sluchátka jsou velmi lehká a pohodlná, 

mají velmi kvalitní polstrování. Pro přepravu a uskladnění se snadno složí do přepravního vaku, který 

je společně s USB nabíjecím a audio kabely součástí balení. Dodáváno v několika atraktivních barvách. 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

 

 

SA100549 tmavě šedá sluchátka / SA100550 černá sluchátka / SA100551 bílá sluchátka 

SA100552 červená sluchátka / SA100553 modrá sluchátka / SA100554 růžová sluchátka 

 

Děkujeme Vám za nákup bezdrátových sluchátek AV:link.  

Před prvním použitím bezdrátových sluchátek si pečlivě přečtete tuto uživatelskou příručku. Při provozu 

respektujte veškerá bezpečnostní varování a pokyny k obsluze. Při nedodržení těchto varování a 

pokynů může dojít k poškození zařízení a ztrátě záručních podmínek! Během provozu sestavy zajistěte 

veškerá bezpečnostní opatření, aby nedošlo k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jinému 

poškození zdraví či majetku. Opravy zařízení smí provádět pouze oprávněné kvalifikované osoby nebo 

autorizovaný servis. Neodborné zásahy do přístroje mohou vést ke ztrátě záručních podmínek.  

Tuto uživatelskou příručku uložte pro případné pozdější použití. 



AV:link PBH-10 bezdrátová Bluetooth SD sluchátka 
objednací číslo: SA100549 / SA100550 / SA100551 / SA100552 / SA100553 / SA100554 

Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny.   
Obrázky jsou pouze ilustrační.                                                                                      

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A VAROVÁNÍ 
 

• Tuto uživatelskou příručku udržujte v dobrém stavu pro případné další použití. 

• Nepokoušejte se sluchátka sami opravovat. Po sejmutí krytu sluchátek a neautorizovanému zásahu 

do zařízení může dojít k jeho nevratnému poškození. To může vést ke ztrátě záručních podmínek. 

• Tento výrobek je určen pouze pro vnitřní použití. Chraňte před vodou a vysokou vlhkostí, vysokými 

teplotami a přímým slunečním zářením.  

• Sluchátka skladujete složená v přiloženém přepravním pouzdře. 

• Po přepravě, skladování nebo pokud nebyla sluchátka delší dobu v provozu, aklimatizujte je před 

použitím na pokojovou teplotu. Uvnitř sluchátek může dojít ke kondenzaci vodních par. 

• Nepokládejte na sluchátka kovové předměty ani nádoby s tekutinou. 

• Neskladujete a neprovozujte sluchátka v blízkosti zdrojů tepla (např. topná tělesa, napájecí zdroje 

jiných elektrospotřebičů apod.). 

• Neprovozujte sluchátka v blízkosti jiných elektronických zařízení, která mohou způsobovat rušení 

(např. rušení napájení, rušení audio signálu, rušení ovládacího signálu apod.). 

• Se zařízením manipulujte vždy čistýma a suchýma rukama. 

• Netlačte silou na ovládací prvky (vypínače, tlačítka, potenciometry apod.) a nevystavujte sluchátka 

mechanickému tlaku. Zajistěte volný přístup k ovládacím prvkům i propojovacím konektorům. 

• Používejte pouze dodávané napájecí a propojovací kabely. Všechny propojovací kabely a jejich 

konektory musí být v bezvadném stavu. 

• Nezapínejte a nevypínejte sluchátka v krátkých časových intervalech. Snižuje se tak jejich životnost. 

• K čištění a údržbě bezdrátových sluchátek nepoužívejte čistící spreje ani chemikálie. Jejich zbytky 

způsobují usazování prachu, mastnoty a dalších nečistot. K čištění používejte suchý nebo navlhčený 

hadřík, který nepouští vlákna. 

• Pokud je výrobek poškozen do té míry, že jsou viditelné jeho vnitřní součástky, nikdy zařízení 

nezapínejte. Ihned se obraťte se na vašeho prodejce nebo nejbližší autorizovaný servis. 

• V případě závady se obraťte na Vašeho prodejce nebo autorizovaný servis. Neprovádějte zásahy 

do přístroje. V případě problémů se vždy poraďte s odborníkem. 

• Opravy smí provádět pouze autorizovaný servis nebo odborně proškolené a kvalifikované osoby. 

Pro opravu lze používat výhradně originální náhradní díly. Neprovádějte žádné zásahy do zařízení, 

může dojít k nevratnému poškození přístroje. 

• Během přepravy a instalace zařízení věnujte zvýšenou pozornost varovným symbolům na obalu i 

zařízení. Uchovejte originální obal a polstrování pro bezpečný transport a skladování přístroje. 

 

 

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI 
 

• Bezdrátové připojení Bluetooth 

• Potlačení okolního šumu (ideální pro potlačení hluku při cestování v dopravních prostředcích) 

• Technologie dynamických basů 

• Slot pro SD kartu (maximální kapacita 32 GB) 

• Interní dobíjecí baterie s přehráváním až 8 hodin 

• Zabudovaný handsfree mikrofon pro příjem telefonních hovorů 

• Možnost složení pro skladování a transport 

 

 

OBSAH BALENÍ 
 

• 1x bezdrátová sluchátka AV:link PBH-10 

• 1x stereofonní audio kabel Jack 3,5 mm; délka 1,2 metru 

• 1x USB kabel pro dobíjení; délka 0,5 metru 

• Pouzdro pro skladování a přenášení 

• Uživatelská příručka 

 



AV:link PBH-10 bezdrátová Bluetooth SD sluchátka 
objednací číslo: SA100549 / SA100550 / SA100551 / SA100552 / SA100553 / SA100554 

Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny.   
Obrázky jsou pouze ilustrační.                                                                                      

 

POPIS SLUCHÁTEK 
 

1. Připojení / odpojení telefonu 

V režimu Bluetooth stiskněte toto tlačítko pro přijetí příchozího 

hovoru nebo pro zavěšení ukončeného hovoru. Pokud tlačítko 

stisknete dlouze během přehrávání skladby, vyvolá se poslední 

volané číslo. Během telefonního hovoru se přehrávání skladby 

pozastaví, po ukončení hovoru bude přehrávání aktuální skladby 

pokračovat automaticky. 
 

2. Provozní režim / EQ 

Dlouhým stisknutím tlačítka přepnete mezi provozním režimem 

Bluetooth, FM rádiem nebo MP3 přehrávačem. MP3 přehrávač 

lze použít pouze při vložení MicroSD karty. Během přehrávání 

libovolného obsahu můžete aktivovat zabudovaný ekvalizér 

krátkým stisknutím tohoto tlačítka a přepínat přednastavené 

režimy natural / pop / rock / jazz / klasic / bassboost. 
 

3. Předchozí skladba / snížení hlasitosti 

V režimu Bluetooth nebo MP3 přehrávače krátkým stisknutím 

tohoto tlačítka přepnete přehrávání na předcházející skladbu, 

dlouhým stisknutím snížíte hlasitost. V režimu FM tuneru přejdete 

krátkým stisknutím tlačítka na předchozí stanici. 
 

4. Další skladba / zvýšení hlasitosti 

V režimu Bluetooth nebo MP3 přehrávače krátkým stisknutím tohoto tlačítka přepnete přehrávání na 

následující skladbu a dlouhým stisknutím tlačítka zvýšíte hlasitost přehrávání. V režimu FM tuneru 

krátkým stisknutím tlačítka přejdete na další stanici. 
 

5. Napájení / přehrávání / pozastavení / párování / skenování 

Stiskněte a podržte toto tlačítko po dobu 2-3 sekund, dokud neuslyšíte zvukové upozornění na zapnutí 

nebo vypnutí sluchátek. Ve výchozím nastavení budou sluchátka po zapnutí automaticky nastavena 

do režimu párování Bluetooth a LED indikátor bude blikat modře a zeleně. Po připojení sluchátek 

k jinému Bluetooth zařízení se LED indikátor rozsvítí modře. Pokud bude potřeba znovu sluchátka 

spárovat s jiným zařízením, stiskněte a podržte tlačítko po dobu 2-3 sekund. Při párování se sluchátka 

zobrazují jako AV:Link-PBH10, jako párovací kód použijte 0000. V provozním režimu Bluetooth nebo 

MP3 krátkým stisknutím tlačítka přehrajete a pozastavíte aktuální skladbu. V režimu FM rádia krátkým 

stisknutím tlačítka provedete skenování kanálů. Automaticky se uloží 12 nejsilnějších stanic. Uložené 

stanice pak lze vybrat stisknutím tlačítek 3 a 4. 
 

6. Port MicroUSB 

Tento konektor slouží pro nabíjení jednotky. Pro nabití sluchátek připojte USB kabel (součástí dodávky). 

Při prvním použití je třeba sluchátka nabít na plnou kapacitu. Během nabíjení LED indikátor svítí 

červeně, po úplném nabití zhasne. Při nízkém výkonu baterie bude LED indikátor blikat červeně. V tomto 

okamžiku sluchátka dobijte. 
 

7. Konektor Jack 3,5 mm 

Konektor pro připojení externího přehrávače pomocí kabelu Jack 3,5 mm (součástí dodávky). 
 

8. Slot pro MicroSD kartu 

Vložte MicroSD kartu pro přehrávání skladeb z paměťového média v provozním režimu MP3, maximální 

kapacita je 32 GB. 
 

 

Respektujte varování a pokyny z této uživatelské příručky.                                            

Doporučená provozní teplota zařízení: 5°C (41°F) až 35°C (95°F).  

 
 

Přistroj je určen pro použití v interiéru. 



AV:link PBH-10 bezdrátová Bluetooth SD sluchátka 
objednací číslo: SA100549 / SA100550 / SA100551 / SA100552 / SA100553 / SA100554 

Změny technických parametrů a tiskové chyby vyhrazeny.   
Obrázky jsou pouze ilustrační.                                                                                      

 

TECHNICKÁ DATA 

 

Napájení: zabudovaná dobíjecí Lithium-ion baterie 

Doba přehrávání na baterii v Bluetooth režimu: až 4 hodiny 

Doba přehrávání na baterii v režimu SD karty: až 8 hodin 

Průměr reproduktoru: 40 mmØ 

Frekvenční rozsah: 12 Hz – 22 kHz 

Citlivost: 108 dB/mW 

Impedance: 32 Ω při 1 kHz 

Připojení: Bluetooth, Jack 3.5 mm stereo, MicroUSB pro dobíjení 

Verze Bluetooth: 3.0 

Dosah Bluetooth: až 10 metrů (přímá viditelnost) 

Rozměry: 190 x 150 x 70 mm 

Hmotnost: 142 g 

 

 

POZNÁMKY: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Tento výrobek byl certifikován značkou CE, která garantuje, že daný produkt je v souladu                        

s legislativou Evropské unie. V případě neautorizovaných zákroků do přístroje může dojít ke 

ztrátě záručních podmínek! V případě problémů se obraťte na vašeho prodejce. 

Tento přístroj je elektrozařízení, které nesmí být likvidováno s běžným komunálním nebo 

domácím odpadem. V souladu s platnou legislativou musí být elektrozařízení odevzdáno ve 

sběrném místě, které zajistí jeho zpětný odběr, přepravu a recyklaci nebo ekologickou 

likvidaci. V případě nejasností kontaktujte svého prodejce nebo místní úřady. 

 

Neprovádějte sami žádné opravy a zásahy do přístroje, neprovádějte ani žádné technické úpravy 

zařízení. Došlo by ke ztrátě záručních podmínek! Záruka se nevztahuje na závady nebo škody 

způsobené nesprávným použitím přístroje, nedodržením varování a pokynů obsažených v této 

uživatelské příručce nebo na závady vzniklé zjevným mechanickým poškozením. Prodejce ani 

výrobce nenese odpovědnost za případné škody, technické závady a zranění osob způsobené 

nedodržováním bezpečnostních doporučení a varování.  

 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

 


